
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006818-a

Найменування замовника: акціонерне товариство “Національна акціонерна
компанія “Нафтогаз України”

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20077720

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ , вул.
Б.Хмельницького, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Науменко, +380445863808,
naumenkoov@naftogaz.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Програмне забезпечення Zoom (підписка на 1 рік)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48510000-6: Пакети комунікаційного
програмного забезпечення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

48515000-1
Примірник
програмного
забезпечення Zoom
One Pro, Annual, або
еквівалент

ДК 021:2015:
48510000-6 — Пакети
комунікаційного
програмного
забезпечення

5 одиниця Україна, м. Київ,
вул.
Михайлівська, 12

до 31 травня
2025

48515000-1
Примірник
програмного
забезпечення Zoom
Conference Connector,
annual subscription,
або еквівалент

ДК 021:2015:
48510000-6 — Пакети
комунікаційного
програмного
забезпечення

1 одиниця Україна, м. Київ,
вул.
Михайлівська, 12

до 31 травня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за цим Договором здійснюється
Покупцем у безготівковій формі в
національній валюті України шляхом
перерахування грошових коштів, за
поставлений Програмний продукт, на
банківський рахунок Постачальника,
вказаний у цьому Договорі, протягом 15
(п’ятнадцяти) робочих днів з дати підписання
Сторонами акту приймання-передачі
Програмного продукту та отримання
Покупцем оригіналу відповідного рахунку-
фактури. Обсяг товарів зазначений в Додатку
1 тендерної документації. Строки поставки
товару: Поставка Програмного продукту
здійснюється за рахунок Постачальника
протягом 10 (десяти) робочих днів з дати
підписання цього Договору до 31 травня
2025 р. (включно). Місце поставки
Програмного продукту: м. Київ вул.
Михайлівська, 12. Всі документи, що
готуються учасником, викладаються
українською мовою. Якщо в складі тендерної
пропозиції надається документ на іншій мові,
ніж українська, учасник надає переклад
цього документа на українську мову. У разі
прийняття рішення про виявлення критеріїв
високого ризику пов’язаності, викладених в
п. 2 Розділу VII “Перевірка наявності ознак
пов’язаності учасників закупівлі” тендерної
документації, переможець процедури
закупівлі разом з Договором укладає з
замовником додаткову угоду до нього
(Додаток 5 тендерної документації).

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

76 994,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

769,94 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 15:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


